

**MANUFATTI DISPONIBILI AL 31/12/2010 CIMITERO
FRASSINO**

Zona	Tipo Manufatto	Fila	Nr	Tariffa	Totale
Manufatti costruiti da Tea spa Campata 6^	LOCULI DI PUNTA	1^ e 2^	90	€ 2.600,00	€ 234.000,00
Manufatti costruiti da Tea spa Campata 6^	LOCULI DI PUNTA	3^ e 4^	111	€ 2.200,00	€ 244.200,00
Manufatti costruiti da Tea spa Perimetro Sud-Ovest	TOMBA 10 POSTI	==	1	€ 20.155,25	€ 20.155,25
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	LOCULI DI PUNTA	4^	4	€ 1.432,08	€ 5.728,32
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	LOCULI DI PUNTA	5^	5	€ 1.326,01	€ 6.630,05
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	LOCULI DI PUNTA	6^	10	€ 1.246,44	€ 12.464,40
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	OSSARI	5^ - 8^	8	€ 344,77	€ 2.758,16
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	OSSARI	9^ - 14^	92	€ 238,69	€ 21.959,48
TOTALE GENERALE					€ 547.895,66